檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23393247

聯絡人：鄭苡樂

電　話：04-37061161

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：臺教國署高字第1070012479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關教育部辦理「高級中等學校專技及技術教師遴聘辦法

」等修正草案網路公聽會訊息，請轉知所屬踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據教育部107年1月29日臺教師(二)字第第1070013682號

函辦理。

二、為廣納更多專業意見，使旨揭草案內容更臻完善，自即日

起至107年2月27日(星期二)進行網路公聽會(網址: https

://goo.gl/forms/0TWIzlpXYgJIf3yU2)，另為滾動修正「

高級中等學校專業及技術教師任教特殊專業科目、技術科

目對照表修正草案」及「高級中等學校專業及技術教師甄

審資格對照表修正草案」，爰同時併入本案，進行意見徵

詢。

三、若有相關疑義，請洽詢國立臺灣師範大學工作小組聯絡人

李孟祐小姐，電話02-77345477。

正本：全國高級中等學校

副本：本署高中職組 2018-02-05
11:40:51

7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070205

*10770054900*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行